
SUBASTA EN LÍNEA

Información de la venta de la compañía ALCESA
Ver el lote en la web de Gioconda 

Lote n.º 2150

3.000.000,00 €
Fecha de inicio 27/04/2022 12:00
Fin 27/06/2022 12:00

Número de activos: 1
Ubicación:

 España

Subasta pública

Precio de salida :  3.000.000,00 €
Valor razonable :  3.000.000,00 €
Incremento mínimo de puja :  1,00 €
Comisión :  0,00 %
Se requiere un depósito :

Descripción
Alcesa es una compañía de larga trayectoria fundada en 1983 y centrada en restauración y limpieza comedores de colegios
y centros socio sanitarios y servicios auxiliares. Cuenta con 5 unidades productivas: Restauración colectividades, Monitores
de comedor (desarrollada a través de una filial), Asistencia a comunidades, Cocinas de Gestión directa y Limpieza.

Desarrolla su actividad de restauración de colectividades desde una moderna cocina central completamente equipada
situada en Madrid, en la localidad de Rivas Vaciamadrid (Santa Ana) con escalabilidad demostrable.

Se acompaña cuaderno de venta informativo que puede consultarse en el apartado "Documentación".

Para conocer toda la información y el detalle de esta venta, debe de contactar directamente con el administrador
concursal en la cuenta de email jlloret@lblpc.es en el siguiente enunciado en el asunto: INFORMACIÓN VENTA ALCESA

Publicidad: Wolters Kluwer Legal & Regulatory España, S.A., limita su actuación a la mera publicidad de la unidad productiva

2150 : Información de la venta de la compañía ALCESA 1 / 2

https://laleygiocondasubastas.laleynext.es/es/lot/lot-details/2150
mailto:concursal@prendesycaicoya.com


a través de su plataforma Gioconda La Ley Liquidaciones y Subastas, no realizando labores de intermediación ni venta
en la Unidad Productiva. 

NOTA: TENGASE EN CUENTA QUE ESTA PÁGINA ES MERAMENTE INFORMATIVA. Los precios que se muestran son
meramente informativos y pueden variar en función del devenir del negocio. El depósito y los incrementos mínimos de puja
no aplican. 

Documentación
Cuaderno de venta ALCESA.pdf

¿Necesitas ayuda?

www.laleygiocondasubastas.es

clienteslaley@aranzadilaley.es

91 602 01 82

2150 : Información de la venta de la compañía ALCESA 2 / 2

https://www.laleygiocondasubastas.es
mailto:clienteslaley@aranzadilaley.es

	Liquidaciones y subastas online.

